INDICAÇÃO Nº 083/2019

MESA DIRETORA

LIMPEZA  CAIXA DE AREIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos, limpeza da caixa de areia localizada na Rua Flamboyant, no Bairro Vale
Verde.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente em virtude do acúmulo de mato em torno da caixa de areia e, ainda,  no entorno
da estrada utilizada pelos moradores. Segundo relatos, há a possibilidade de infestação de animais
peçonhentos.

Sala das Sessões, 17  de outubro de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM: 17/10/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE